
ZARZĄDZENIE NR 108/2017/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 13 września 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko referent ds. pozyskiwania środków 

pozabudżetowych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 , art. 12 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 - 2a 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych ( tekst jedn. Dz. U. z 

2016, poz. 902 ze. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko: referent ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych 

§ 2. Kandydaci ubiegający się o ww. stanowisko winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu o 

naborze, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


